
Uchwała Nr 13/2004 ZB  Strona 1 z 1 

Uchwała nr 13/2004 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 5 marca 2004 r. 

 

w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku Polskiego, Pierwszego 

Zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego i Wiceprezesa Narodowego Banku 

Polskiego. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 

Polskim (Dz. U. Nr 140, poz. 938, z 1998 r. Nr 160, poz. 1063, z 2000 r. Nr 53, poz. 648, Nr 62, 

poz. 718 i Nr 119, poz. 1252, z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 110, poz. 1189 i Nr 154 poz. 1784 i 

1800, z 2002 r. Nr 126, poz. 1070 i Nr 141, poz. 1178 oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 594 i Nr 137, 

poz.1303, Nr 209, poz. 2035 i Nr 228, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Prezesowi Narodowego Banku Polskiego, Pierwszemu Zastępcy Prezesa 

Narodowego Banku Polskiego i Wiceprezesowi Narodowego Banku Polskiego przysługuje 

premia wypłacana miesięcznie. 

 

§ 2. Premie wypłacane są ze środków na wynagrodzenia ustalonych w planie 

finansowym NBP, wydzielonych na premie dla pracowników. 

 

§ 3. 1. Premie dla Prezesa NBP przyznaje Zarząd NBP, a dla Pierwszego Zastępcy 

Prezesa NBP i Wiceprezesa NBP – Prezes NBP. 

 

2. Premia dla Prezesa NBP, Pierwszego Zastępcy Prezesa NBP i Wiceprezesa NBP nie 

może być wyższa, niż odpowiednio – 100%, 90%, 80% podstawy naliczenia premii, którą 

stanowi wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny i dodatek za wysługę lat. 

 

§ 4. Prezesowi NBP, Pierwszemu Zastępcy Prezesa NBP i Wiceprezesowi NBP mogą 

być przyznane nagrody w trybie ustalonym w § 3 ust. 1. 

 

§ 5. Nagrody wypłacane są ze środków na wynagrodzenia ustalonych w planie 

finansowym NBP, wydzielonych na nagrody dla pracowników. 

 

§ 6. Traci moc uchwała nr 49/1999 z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie premii i nagród 

dla Prezesa Narodowego Banku Polskiego, Pierwszego Zastępcy Prezesa Narodowego 

Banku Polskiego i Wiceprezesa Narodowego Banku Polskiego (zmieniona uchwałą nr 

41/2000). 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 2004 r. z tym, że w zakresie premii 

ma zastosowanie do premii wypłacanej poczynając od stycznia 2004 r.    

           

 

       Przewodniczący Zarządu 

              Narodowego Banku Polskiego 

 

/-/ Leszek Balcerowicz 


